[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 февраля 2020 г.                      Дальнереченск                                   № 165
О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского городского округа «Об утверждении  муниципальной   программы "Развитие  муниципальной службы в администрации Дальнереченского городского округа»  на 2018-2019 годы»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Приморского края от 04.06.2007 №82-КЗ "О муниципальной службе в Приморском крае", Уставом Дальнереченского городского округа, на основании решения Думы Дальнереченского городского округа от 19.12.2018 № 71 «О бюджете Дальнереченского городского округа на 2019 и плановый период 2020-2021 г.г.», администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Дальнереченского городского округа «Об утверждении  муниципальной   программы "Развитие  муниципальной службы в администрации Дальнереченского городского округа»  на 2018-2019 годы»:

1.1. Раздел Паспорта программы «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:

«Мероприятия Программы финансируются за счет средств бюджета Дальнереченского  городского округа.
· В 2018-2019 годах общий объём финансирования Программы из средств бюджета составит 160 000 (Сто шестьдесят тысяч ) рублей, в том числе:

· в 2018 году – 90 000 рублей,

· в 2019 году - 70 000 рублей.

Объёмы финансирования Программы уточняются ежегодно после принятия бюджета Дальнереченского городского округа на очередной финансовый год».

1.2. Пункт программы № 7 изложить в новой редакции:

«7. Ресурсное обеспечение Программы.
Для реализации мероприятий Программы планируемый объем финансирования из средств бюджета Дальнереченского городского округа составит: Сто шестьдесят тысяч (160 000) рублей 00 копеек (на весь срок реализации программы) в том числе:

· в 2018 году – 90 000 рублей,

· в 2019 году - 70 000 рублей.

Объемы финансирования Программы подлежат уточнению ежегодно при формировании бюджета Дальнереченского городского округа на следующий финансовый год.

Финансовое обеспечение Программы осуществляется за счет средств бюджета Дальнереченского городского округа в пределах, установленных на соответствующий финансовый год.»

1.3. В п.7 приложения к программе «Размещение муниципального заказа на закупку услуг по повышению квалификации муниципальных служащих» в графах «2018, 2019» суммы 250 000 и 175 000 заменить на 90 000 и 70 000.

2. Настоящее постановление  обнародовать и разместить на официальном сайте Дальнереченского городского округа.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и.о. начальника отдела муниципальной службы, кадров и делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа Бонк Т.А.

И.о. главы  администрации

Дальнереченского городского округа                                             С.И. Васильев